

 AGÊNCIA DE LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ											
RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:				12500.138667.2024							
Objeto:			Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de Divisórias – itens fracassados do PE 71.2024.								
				Fonte de Preços (Parâmetro II da IN 65/2021)						VALOR MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL							
GRUPO 8											
1	Fornecimento de vidro comum, aramado, e = 4 mm, para instalação em portas de alumínio. Catmat: 354093	M²	4391	R\$642,60	R\$2.821.656,60	R\$401,96	R\$1.765.006,36	R\$630,00	R\$2.766.330,00	R\$558,19	R\$2.451.012,29
2	Instalação de vidro comum, aramado, e = 4 mm, para instalação em portas de alumínio. Catser: 5800	M²	4391	R\$674,99	R\$2.963.881,09	R\$545,00	R\$2.393.095,00	R\$664,99	R\$2.919.971,09	R\$628,33	R\$2.758.997,03
GRUPO 9											
3	Fornecimento de vidro laminado, bronze refletivo, e = 8 mm, para instalação na fachada do prédio. Catmat: 458667	M²	4505	R\$825,90	R\$3.720.679,50	R\$928,00	R\$4.180.640,00	R\$1.050,00	R\$4.730.250,00	R\$934,63	R\$4.210.508,15
4	Instalação de vidro laminado, bronze refletivo, e = 8 mm, para instalação na fachada do prédio. Catser: 5789	M²	4505	R\$674,99	R\$3.040.829,95	R\$545,00	R\$2.455.225,00	R\$664,99	R\$2.995.779,95	R\$628,33	R\$2.830.626,65
Preços Médios Globais / Valores de Referência											R\$12.251.144,12
Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 73/2020 – MP.											
NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO											
Maceió, 05 de fevereiro de 2025.											
Caio Cesar MaiaLins Assessor -Setor de Compras Matrícula 974392-8											